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Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore te shpenzimeve totale te komunes per vitin 2021

   a          b         c            d                 e                                             f                                                                 g                                                                                           h                                                         i                    j                                   k                              l                             m                                     n                                     o                                p                      

Kodi
nenp.

Kodi
Funks

2021
Total Total

2022 2023

Rezerva

 1 - 5

644

160

163

166

167

Vushtrri

Zyra e Kryetarit

Administrata dhe Personeli

Inspektimet

Prokurimi

Zyra e Kryetarit

Administrata

Çështjet gjinore

Inspektimet

Prokurimi

 1,600

 24

 24

 30

 28

 2

 15

 15

 6

 6

 10,691,340

 204,327

 204,327

 180,483

 168,081

 12,402

 97,948

 97,948

 42,253

 42,253

 3,218,600

 85,100

 85,100

 203,897

 200,597

 3,300

 35,300

 35,300

 5,550

 5,550

 3,765,154

 30,000

 30,000

 18,878,129

 319,427

 319,427

 414,380

 398,678

 15,702

 133,248

 133,248

 47,803

 47,803

 600,000

 30,000

 30,000

 309,035
 16,971,227

 304,326

 304,326

 387,759

 373,557

 14,202

 122,948

 122,948

 44,753

 44,753

 1,906,903

 15,101

 15,101

 26,621

 25,121

 1,500

 10,300

 10,300

 3,050

 3,050

 1,600

 24

 24

 30

 28

 2

 15

 15

 6

 6

 10,661,340

 204,327

 204,327

 180,483

 168,081

 12,402

 97,948

 97,948

 42,253

 42,253

 30,000
 2,272,797

 69,999

 69,999

 182,276

 180,476

 1,800

 25,000

 25,000

 2,500

 2,500

 945,803

 15,101

 15,101

 21,621

 20,121

 1,500

 10,300

 10,300

 3,050

 3,050

 274,035
 35,000

 475,000

 30,000

 30,000

 125,000
 3,068,054

 25,000

 25,000

 697,100

 5,000

 5,000

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

16024

16324

16524

16647

16820

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

 0

 0

 0

 0

 0

 0

0111

0133

0412

0411

0133

 21,159,839

 319,428

 319,428

 334,002

 318,300

 15,702

 133,248

 133,248

 47,803

 47,803

 18,853,948

 309,327

 309,327

 312,381

 298,179

 14,202

 122,948

 122,948

 44,753

 44,753

 2,305,891

 10,101

 10,101

 21,621

 20,121

 1,500

 10,300

 10,300

 3,050

 3,050

 0

 0

 0

 21,684,409

 292,290

 292,290

 329,501

 313,799

 15,702

 133,248

 133,248

 47,803

 47,803

 19,237,769

 282,188

 282,188

 307,880

 293,678

 14,202

 122,948

 122,948

 44,753

 44,753

 2,446,639

 10,101

 10,101

 21,621

 20,121

 1,500

 10,300

 10,300

 3,050

 3,050

 0

 0

 0

 294,000
 220,000

 74,000
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Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore te shpenzimeve totale te komunes per vitin 2021

   a          b         c            d                 e                                             f                                                                 g                                                                                           h                                                         i                    j                                   k                              l                             m                                     n                                     o                                p                      

Kodi
nenp.

Kodi
Funks

2021
Total Total

2022 2023

Rezerva

 2 - 5

169

175

180

195

Zyra e Kuvendit Komunal

Buxhet dhe Financa

Shërbimet publike, mbrojtja civ

Zyra komunale për komunitete

Zyra e Kuvendit Komunal

Buxhetimi

Infrastruktura Publike

Zjarrëfikësit dhe Inspektimet

Menaxhimi I katastrofave natyrore

Zyra komunale për komunitete dhe kthim

 27

 27

 48

 13

 31

 4

 9

 9

 138,435

 138,435

 165,283

 165,283

 316,381

 77,249

 210,114

 29,018

 43,642

 43,642

 12,000

 12,000

 32,126

 32,126

 1,093,401

 975,201

 62,600

 55,600

 8,000

 8,000

 1,176,300

 1,166,300

 10,000

 150,435

 150,435

 197,409

 197,409

 2,872,751

 2,505,419

 282,714

 84,618

 63,842

 63,842

 5,000

 5,000

 156,669

 156,669

 7,200

 7,200

 144,435

 144,435

 190,089

 190,089

 1,960,460

 1,628,328

 263,114

 69,018

 59,842

 59,842

 6,000

 6,000

 7,320

 7,320

 912,291

 877,091

 19,600

 15,600

 4,000

 4,000

 27

 27

 48

 13

 31

 4

 9

 9

 138,435

 138,435

 165,283

 165,283

 316,381

 77,249

 210,114

 29,018

 43,642

 43,642

 6,000

 6,000

 24,806

 24,806

 457,210

 372,210

 45,000

 40,000

 4,000

 4,000

 6,000

 6,000

 7,320

 7,320

 636,191

 602,991

 17,600

 15,600

 4,000

 4,000

 126,669

 126,669

 7,200

 7,200

 30,000

 30,000

 5,000

 5,000

 960,200

 952,200

 8,000

 216,100

 214,100

 2,000

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

16924

17524

18184

18428

18468

19620

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

 0

 0

 0

 0

 0

 0

0111

0112

0451

0320

0320

1090

 150,435

 150,435

 195,330

 195,330

 4,009,293

 3,769,229

 155,446

 84,618

 63,842

 63,842

 144,435

 144,435

 188,010

 188,010

 3,298,289

 3,092,425

 137,846

 68,018

 59,842

 59,842

 6,000

 6,000

 7,320

 7,320

 711,004

 676,804

 17,600

 16,600

 4,000

 4,000

 0

 0

 0

 150,435

 150,435

 173,118

 173,118

 4,598,776

 4,358,712

 155,446

 84,618

 63,842

 63,842

 144,435

 144,435

 165,798

 165,798

 3,852,937

 3,647,073

 137,846

 68,018

 59,842

 59,842

 6,000

 6,000

 7,320

 7,320

 745,839

 711,639

 17,600

 16,600

 4,000

 4,000

 0

 0

 0

 130,000

 130,000

 100,000

 100,000

 30,000

 30,000



10-12-2020, 13:35 PM

                  Buxheti i Kosoves per vitin             -  Komunat

TotalShpenzimet
Kapitale

Stafi Pagat
dhe

 Meditjet

Mallerat
dhe

Sherbimet

Shpenzimet
komunale

Subvencionet 
dhe 

Transferet

Komuna Programi NenprogramiKodi
prog

Kodi

Sistemi i Zhvillimit dhe Menaxhimit te Buxhetit SZHMB (Budget Development Management System BDMS)

Pershkrimi

2021

Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore te shpenzimeve totale te komunes per vitin 2021

   a          b         c            d                 e                                             f                                                                 g                                                                                           h                                                         i                    j                                   k                              l                             m                                     n                                     o                                p                      

Kodi
nenp.

Kodi
Funks

2021
Total Total

2022 2023

Rezerva

 3 - 5

470

650

660

730

755

Bujqësia, Pylltaria dhe Zhvillim

Kadastra dhe Gjeodezia

Planifikimi Urban dhe Mjedisi

Shëndetësia dhe mirëqenia so

Shërbimet Sociale dhe Reziden

Bujqësia

Shërbimet kadastrale

Planifikimi urban dhe inspeksioni

Administrata

Shërbimet e shëndetësisë primare

 15

 15

 14

 14

 9

 9

 210

 5

 205

 24

 93,970

 93,970

 86,477

 86,477

 61,540

 61,540

 1,695,971

 33,000

 1,662,971

 163,900

 60,800

 60,800

 11,000

 11,000

 45,200

 45,200

 396,946

 2,625

 394,321

 107,000

 330,000

 330,000

 1,185,699

 1,185,699

 247,927

 247,927

 70,000

 763,770

 763,770

 97,477

 97,477

 1,292,439

 1,292,439

 2,691,044

 215,625

 2,475,419

 353,900

 145,000

 145,000

 280,000

 180,000

 100,000

 40,200

 40,200

 13,000

 575,770

 575,770

 97,477

 97,477

 1,066,189

 1,066,189

 2,559,419

 134,000

 2,425,419

 291,900

 188,000

 188,000

 226,250

 226,250

 131,625

 81,625

 50,000

 62,000

 15

 15

 14

 14

 9

 9

 210

 5

 205

 24

 93,970

 93,970

 86,477

 86,477

 61,540

 61,540

 1,685,971

 33,000

 1,652,971

 163,900

 10,000

 10,000

 21,800

 21,800

 11,000

 11,000

 31,950

 31,950

 355,321

 1,000

 354,321

 95,000

 39,000

 39,000

 13,250

 13,250

 41,625

 1,625

 40,000

 12,000

 40,200

 40,200

 13,000

 100,000

 100,000

 200,000

 100,000

 100,000

 45,000

 45,000

 80,000

 80,000

 270,000

 270,000

 972,699

 972,699

 247,927

 247,927

 20,000

 60,000

 60,000

 213,000

 213,000

 0

 0

 50,000

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

47024

65120

66425

73033

74450

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

0421

0610

0620

0760

0721

 1,049,770

 1,049,770

 97,477

 97,477

 1,243,613

 1,243,613

 3,511,202

 222,458

 3,288,744

 348,815

 965,770

 965,770

 97,477

 97,477

 572,449

 572,449

 3,379,577

 140,833

 3,238,744

 336,815

 84,000

 84,000

 671,164

 671,164

 131,625

 81,625

 50,000

 12,000

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 1,099,770

 1,099,770

 97,477

 97,477

 1,316,740

 1,316,740

 3,531,149

 224,072

 3,307,077

 380,284

 1,015,770

 1,015,770

 97,477

 97,477

 539,664

 539,664

 3,399,524

 142,447

 3,257,077

 368,284

 84,000

 84,000

 777,076

 777,076

 131,625

 81,625

 50,000

 12,000

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 134,000

 134,000

 30,000

 30,000

 90,000

 90,000

 30,000

 30,000

 44,000

 44,000
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Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore te shpenzimeve totale te komunes per vitin 2021

   a          b         c            d                 e                                             f                                                                 g                                                                                           h                                                         i                    j                                   k                              l                             m                                     n                                     o                                p                      

Kodi
nenp.

Kodi
Funks

2021
Total Total

2022 2023

Rezerva

 4 - 5

850

920

Kultura, rinia dhe sportet

Arsimi dhe shkenca

Shërbimet Sociale-Vushtrri

Shërbimet Rezidenciale-Vushtrri

Shërbimet kulturore

Administrata

Arsimi parashkollor dhe qerdhet

Arsimi fillor

Arsimi I mesëm

 13

 11

 35

 35

 1,134

 12

 42

 856

 224

 78,900

 85,000

 196,330

 196,330

 7,204,400

 86,000

 240,000

 5,222,700

 1,655,700

 35,000

 72,000

 59,318

 59,318

 1,062,962

 488,262

 76,000

 286,700

 212,000

 60,000

 10,000

 222,000

 222,000

 503,228

 375,000

 78,228

 5,000

 45,000

 178,900

 175,000

 567,648

 567,648

 8,912,556

 999,262

 401,228

 5,574,366

 1,937,700

 90,000

 90,000

 50,000

 50,000

 1,600  10,691,340  3,218,600  600,000  3,765,154  18,878,129 309,035

 5,000

 8,000

 91,966

 7,000

 59,966

 25,000

Total shpenzimet per Komune

 116,900

 175,000

 455,933

 455,933

 8,709,926

 913,632

 326,228

 5,574,366

 1,895,700

 62,000

 0

 111,715

 111,715

 202,630

 85,630

 75,000

 0

 42,000

 13

 11

 35

 35

 1,134

 12

 42

 856

 224

 78,900

 85,000

 196,330

 196,330

 7,184,400

 86,000

 240,000

 5,222,700

 1,635,700

 20,000

 20,000

 23,000

 72,000

 40,603

 40,603

 945,332

 452,632

 6,000

 286,700

 200,000

 12,000

 18,715

 18,715

 117,630

 35,630

 70,000

 12,000

 5,000

 8,000

 86,966

 2,000

 59,966

 25,000

 5,000

 5,000

 90,000

 90,000

 50,000

 50,000

 10,000

 10,000

 129,000

 129,000

 443,228

 325,000

 78,228

 5,000

 35,000

 50,000

 0

 93,000

 93,000

 60,000

 50,000

 0

 0

 10,000

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

 1,600  10,661,340  2,272,797  475,000  3,068,054  16,971,227 274,035
Total Shpenzimet
Grantet Qeveritare

75616

75617

85024

92120

92670

93690

94890

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

1040

1060

0820

0980

0911

0912

0922

 178,815

 170,000

 456,253

 456,253

 9,199,328

 1,129,262

 423,000

 5,719,366

 1,927,700

 166,815

 170,000

 437,538

 437,538

 8,584,336

 621,270

 348,000

 5,719,366

 1,895,700

 12,000

 0

 18,715

 18,715

 614,992

 507,992

 75,000

 0

 32,000

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 21,159,839

 18,853,948

 205,284

 175,000

 445,648

 445,648

 9,024,328

 1,104,262

 323,000

 5,669,366

 1,927,700

 193,284

 175,000

 426,933

 426,933

 8,409,336

 596,270

 248,000

 5,669,366

 1,895,700

 12,000

 0

 18,715

 18,715

 614,992

 507,992

 75,000

 0

 32,000

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 21,684,409

 19,237,769

 294,000

 220,000
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Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore te shpenzimeve totale te komunes per vitin 2021

   a          b         c            d                 e                                             f                                                                 g                                                                                           h                                                         i                    j                                   k                              l                             m                                     n                                     o                                p                      

Kodi
nenp.

Kodi
Funks

2021
Total Total

2022 2023

Rezerva

 5 - 5

Total shpenzimet per Komune  0  30,000  945,803  125,000  697,100 35,000

 0  0  0  0  0  0 0

Total Shpenzimet
Grantet Qeveritare

Të Hyrat Vetanake

Financim i Jashtem

 0

Financimi nga Huamarrja

 0  0  0  0  0  0

 1,906,903  2,305,891

 0

 0

 2,446,639

 0

 0

 74,000

 0


